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Finanzierungen

B Ares 2021

® Metadaten @ <
® Projektorganisation & ¢
@ Inhalt des Projektes @ ¢
@ Kosten/Budget X <

ekt-Ko:

® Abrechnungsrelevante Informationen X ¢
@® Anlagen/Dokumente X <

O Korrespondenz @

Calls/Férderrichtlinien  Antradge/Projekte Korrespondenz

Antrags/Projekt-Nr. @ ; anich singereicie Akronym : DWE!

Projekt Klassifikation : Einzelprojekt Projekttrag:

+ TS fiar_ATS100

Status : Antragsdaten-Erfassung Name des Vorhabens : Dokuliki Einzelprojekt 1

Firmnz'lerungeﬂQ

Antrag/Kosten/Budget/Finanzierungen-userapp-Fixtext
HTML TEST

Finanzierung des Projektes

R91001 - Ei idung Wiener Landesregierung, MA27
RO1001 - Einzelentscheidung Wiener Landesregierung, MA27
MDODO2 - Eigenmitte| Gffentlicher Prajekttragerinnen (Land)
MDO003 - Eigenmittel Offentlicher Prajekttrager:innen (Gemeinde)

Summe Finanzierungen [€]

Summe Projektkosten [€]

Differenz

EE Stadt

AGB - Barrierefreiheit - Impressum - DSGVO

. Wi -MA27
F Wien e

EU - Mittel

Nat. - Mittel

Nat. - Mittel

Nat. - Mittel

Forderstelle : 79100

Kontakt Férderstelle : Heinrich

Weber

E-Mail Forderstelle ¥ ;

Call-Daten / Downloads

support@fpsk st

Kosten [€]

FQ: 50,00%

Antrag PDF

Kommentar

2.000.000,00

2.000.000,00

0,00

0.00

4.000.000,00

4.000.000,00

0,00

Historie / Verlauf
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